
Prieš konferenciją, siekdamas 
asmeninio apreiškimo, gali 
pasiruošti išgirsti Viešpaties balsą.

PASIRUOŠK!

VISUOTINĖS 

KONFERENCIJOS 

UŽRAŠINĖ

2022 M. SPALIS

„Kviečiu jus per šią konferenciją klausytis trijų dalykų: tyros tiesos, tyros Kristaus doktrinos ir tyro apreiškimo. […] Galiu 

jus užtikrinti, jog tai, ką šiandien išgirsite, yra tyra tiesa.“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas1

Ar skaičiau Raštus?

Ar skyriau laiko asmeninei 
maldai?



2 

KLAUSK 

ir po to klausyk

„Tyras apreiškimas dėl jūsų širdies 

klausimų padarys šią konferenciją 

praturtinančią ir neužmirštamą. Jei 

dar neprašėte Šventosios Dvasios 

tarnystės, kad padėtų jums išgirsti 

tai, ką Viešpats nori, kad išgirstumė-

te per šias dvi dienas, kviečiu jus tai 

padaryti.“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas3

Apie ką galvoji?

Kaip būti ramiam,  
kai aplink mane pilna  

nesutarimų?

Nerimauju dėl  
ateities. Kaip žinoti, 

ką daryti?

Mano šeima  
nėra ideali. Kaip būti laimingam  

namuose?

Pagalvok, kokių klausimų turi ar 
kas kelia susirūpinimą. Tai gali 
užsirašyti čia ir turėti omenyje 
klausydamasis konferencijos. 
Net jei neturi nieko konkretaus 
omenyje, Viešpats padės tau 
rasti būdų mokytis ir augti, jei 
tik stengsiesi Jo klausytis.

Štai keli pavyzdžiai ir vieta, kur 
gali rašyti pats:

„Apreiškimas beveik visuomet ateina 

kaip atsakymas į klausimą.“

Vyresnysis Džefris R. Holandas2



  3

RAŠYKIS 
PASTABAS!

Mano jausmai ir įžvalgos:Ko jie mokė:

Parodyk Viešpačiui, kad esi pasirengęs priimti apreiškimą ir 
pagal jį veikti, sutelkdamas dėmesį į Dvasios klausymąsi ir 
užrašydamas savo mintis bei jausmus. Nebūtina užsirašinėti 
kiekvienos pasakytos smulkmenos. Kalbas visuomet galėsi 
perskaityti ar peržiūrėti vėliau.

„Mormono Knygoje yra puikus [pastabų rašymo] palyginimas. Yra didžiosios plokštelės, 

kuriose aprašyta tautos istorija, ir mažosios plokštelės, kuriose užrašyti apreiškimai ir 

šventieji raštai. Jei kalbos besiklausantis žmogus […] užrašo ką kitas žmogus kalba, tuo-

met rašo didžiosiose plokštelėse – susirinkimo istoriją. Jei užrašote asmeninius įspūdžius, 

jums duodamus Šventosios Dvasios, jūs kuriate savo pačių mažąsias plokšteles.“

Vyresnysis Deividas A. Bednaris 4

ĮSIKLAUSYK Į DVASIĄ. KĄ JAUTI?
„Jei gauname tik tai, ką pateikia mokytojas, praleidžiame tai, 

kas svarbiausia.“

Vyresnysis Deividas A. Bednaris 5



4 

Ko jie mokė:

NĖRA NETEISINGO PASTABŲ 
RAŠYMOSI BŪDO

Ar tau sudėtinga susikaupti? Pabandyk tas 
pastabas kaip nors iliustruoti. Pridėk keletą 
piešinėlių ar meniškų raidžių, padėsiančių 
prisiminti tau svarbias istorijas, citatas ar 

svarbius Dvasios paraginimus.

Kaip Aš jus 
pamilau, kad ir 
jūs mylėtumėte 
vienas kitą.



  5

Mano jausmai ir įžvalgos:

STABTELĖK!

Ar jau gavai atsakymus į savo 
klausimus? Jei gavai, užrašyk gautus 
patarimus ir nurodymus.

„Pažadu, kad jei įsiklausysite į jums skirtą Viešpaties balsą šios visuotinės konferencijos 

mokymuose ir tada veiksite sulig tais raginimais, pajusite ant savęs dangaus rankas, ir 

bus palaimintas tiek jūsų, tiek ir jūsų aplinkinių gyvenimas.“

Vyresnysis Nylas L. Andersenas6



6 

Mano jausmai ir įžvalgos:Ko jie mokė:

„Tais dviem žodžiais „Jo klausyk“ Dievas mums duoda sėkmės, 

laimės ir džiaugsmo šiame gyvenime receptą. Turime klausyti 
Viešpaties žodžių, įsiklausyti į juos ir įsidėmėti tai, ką Jis mums 

pasakė!“

Prezidentas Raselas M. Nelsonas7



  7

KAS DABAR BUS?

Pasibaigus konferencijai bus pats metas 
padirbėti su tuo, ką išgirdai ir pajutai. Štai 
pradžiai keli klausimai:

Į kokį vieną dalyką galėčiau sutelkti dėmesį judėdamas 
pirmyn?

Ar yra kas nors mano gyvenime, ką jaučiuosi raginamas 
pakeisti?

Į kuriuos raginimus įsiklausysiu?

Kaip „Jo klausiau“ per konferenciją?

Kaip galėčiau geriau „Jo klausyti“ kasdien?

Ar džiaugiesi savo konferencijos užrašais? Ar turi kokių nors 
piešinėlių, vertų pasidalyti socialiniuose tinkluose? Pasidalyk 
ir su mumis! Atsiųsk savo užrašų nuotrauką el. paštu  
ftsoy@ChurchofJesusChrist.org arba paskelbk juos 
instagrame su saitažodžiu @strivetobe!



REIKIA DAUGIAU EGZEMPLIORIŲ?
Atsisiųsk šią užrašinę iš  

conference.ChurchofJesusChrist.org  
ir atsispausdink.

PERSPAUSDINTI ŠIĄ BROŠIŪRĄ LEIDŽIAMA TIK ASMENI-
NIAM, NEKOMERCINIAM NAUDOJIMUI. TAI APIMA LEIDIMĄ 
APYLINKIŲ VADOVAMS ATSPAUSDINTI NEDIDELĮ SKAIČIŲ 

EGZEMPLIORIŲ TIEMS, KURIEMS JIE TARNAUJA VYKDYDAMI 
SAVO PAŠAUKIMUS. TURI BŪTI SPAUSDINAMI VISI BROŠIŪ-
ROS PUSLAPIAI. NEGALIMA SKELBTI INTERNETE, NAUDOTI 

KITIEMS TIKSLAMS IR PLATINTI. NORINT ŠIĄ BROŠIŪRĄ 
NAUDOTI BET KOKIAM KITAM TIKSLUI, REIKALINGAS 

LEIDIMAS.

© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

permissions.ChurchofJesusChrist.org

Išnašos
 1. Raselas M. Nelsonas, „Tyra tiesa, 

tyra doktrina ir tyras apreiškimas“, 
2021 m. spalio visuotinės konferencijos 
medžiaga.

 2. Jeffrey R. Holland, “Cast Not Away 
Therefore Your Confidence,” Ensign, 
Mar. 2000, 9.

 3. Raselas M. Nelsonas, „Tyra tiesa, tyra 
doktrina ir tyras apreiškimas“, 2021 
m. spalio visuotinės konferencijos 
medžiaga.

 4. David A. Bednar, “Create Your Own 
Small Plates” (video), ChurchofJe-
susChrist.org.

 5. David A. Bednar, “Create Your Own 
Small Plates.”

 6. Nylas L. Andersenas, 2017 m. spalio 
visuotinės konferencijos medžiaga.

 7. Raselas M. Nelsonas, „Jo klausyk“, 
2020 m. balandžio visuotinės konferen-
cijos medžiaga.

 8. Dieter F. Uchtdorf, “General Confe-
rence—No Ordinary Blessing,” Ensign 
arba Liahona, Sept. 2011, 4.

„Atsakymai į konkrečias maldas gali ateiti iš konkrečios kal-

bos arba frazės. […] Nuoširdus troškimas išgirsti patarimą ir 

jam paklusti paruoš kelią asmeniniam apreiškimui.“

Vyresnysis Dyteris F. Uchtdorfas8


